



Louise Knudsen Holding ApS

Vessø Have 33

8680 Ry

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2023

Louise Knudsen
Dirigent

CVR NR. 33785607

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Louise Knudsen Holding ApS
Vessø Have 33
8680 Ry

CVR-nr.: 33 78 56 07
Stiftet: 7. juli 2011
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Knudsen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for Stål Holding ApS, herudover investeres i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bærer præg af udviklinge på finansmarkederne i 2022. Langt fra tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Louise Knudsen Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-7.502	-10.751
DRIFTSRESULTAT	-7.502	-10.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-43.243	5.826.632
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	29.948	333.646
Andre finansielle omkostninger	-2.336.474	-14.009
RESULTAT FØR SKAT	-2.357.271	6.135.518
Skat af årets resultat	508.460	-66.680
ÅRETS RESULTAT	-1.848.811	6.068.838
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.848.811	6.068.838
DISPONERET I ALT	-1.848.811	6.068.838

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.946.750	12.278.304
Finansielle anlægsaktiver	10.046.750	12.398.304
ANLÆGSAKTIVER	10.046.750	12.398.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	6.589	0
Udskudt skatteaktiv	508.460	0
Tilgodehavender	515.049	50.000
Likvide beholdninger	185.386	214.372
OMSÆTNINGSAKTIVER	700.435	264.372
AKTIVER	10.747.185	12.662.676

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	10.638.505	12.487.316
Egenkapital	10.738.505	12.587.316
Selskabsskat	0	66.680
Anden gæld	7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.180	1.180
Kortfristede gældsforpligtelser	8.680	75.360
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.680	75.360
PASSIVER	10.747.185	12.662.676

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000
Overført resultat, primo	12.487.316	6.418.478
Årets resultat	-1.848.811	6.068.838
Overført resultat ultimo	10.638.505	12.487.316
Egenkapital	10.738.505	12.587.316

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Knudsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4ec0cf74-96c1-428e-8a65-579e495e3cf2

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-05-24 08:57:42 UTC



Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-05-24 08:59:20 UTC



Louise Knudsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4ec0cf74-96c1-428e-8a65-579e495e3cf2

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-05-24 09:04:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: O8KB6-YB11O-3P74I-3M36W-WHHQH-HMX75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>